[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

                 от  _07.02.2022_

                                               №  38/142_
ст-ца Новолеушковская

О представлении к награждению Памятным знаком Законодательного  Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 29 января 2020 года № 1561-П «Об учреждении Памятного знака Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении» за вклад в развитие территориального общественного самоуправления Новолеушковского сельского поселения Павловского района (далее – ТОС), повышения роли института ТОС в решении вопросов местного значения, за активную общественную деятельность и значительный вклад в развитие гражданского общества при осуществлении территориального общественного самоуправления в Новолеушковском сельском поселении Павловского района, Совет Новолеушковского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Утвердить кандидатуру Мынэскуртэ Ларису Николаевну, председателя территориального общественного самоуправления ТОС № 5, для представления к награждению Памятным знаком Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в территориальном общественном самоуправлении».
2. Направить настоящее решение главе муниципального образования Павловский район в срок не позднее 15 февраля 2022 года.

3. Организацию выполнения настоящего решения возложить на администрацию Новолеушковского сельского поселения Павловского района (Руденко).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новолеушковского сельского поселения Павловского района по местному самоуправлению, казачеству, ветеранскому движению делам военнослужащих, миграции, межнациональным и религиозным отношениям (Ралко).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новолеушковского сельского

поселения Павловского района

                        В.А. Белан
Председатель Совета
Новолеушковского сельского
поселения Павловского района                                                          Т.И. Курасова